[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2019					                                                       №  37-п

Об отмене постановления  администрации  Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

В целях  приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
0. от 17.11.2014 г.  №79-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий на поддержку общественных инициатив общественным объединениям, некоммерческим организациям, национально-культурным автономиям и организациям, территориальным общественным самоуправлениям»»;
2. Опубликовать  настоящее постановление в  «Вестнике Знаменского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                      Н.Я. Зотова